
Драги учесници и ментори, 

 

Објавуваме конечни резултати од 8 .Државен натпревар по БИОЛОГИЈА за прва година одржан на 

26.јуни 2021 год. 

 

 

Наградите се во зависност од бројот освоени бодови за секоја категорија, а се распределуваат во 

проценти од максималните бодови.  

Во категоријата за прва година со 44 учесници, се наградени 38 учесници и тоа:  

 

Прва награда –  7 учесници   

Втора награда – 5 учесници 

Трета награда – 7 учесници   

Пофалница –    19 учесници 

Останатите учесници добиваат потврда за учество.  

 

Искрени честитки до сите ученици и ментори за учеството и постигнатиот успех! 

 

Во продолжение се дадени: 

Конечните резултати од Државниот натпревар за прва година.  

 

Со почит,  

Комисија за натпревари по биологија 

Македонско биолошко друштво 

 

 



регион општина училиште година име и презиме

вкупно 

(50) % Награди ментор

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Зоран Михаилов 36 100

Прво место     

I награда Мирјана Богданоска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ I Петар Живковиќ 31 86 I награда Кирил Печалев

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ I Оља Ефтимова 31 86 I награда Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 1 - Источен регионШтип СОУ „Јане Сандански“ I Миа Анастасова 30 83 I награда Влатко Двојаковски

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Томе Ѓондев 30 83 I награда Богде Коцева

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ I Магдалена Георгиевска 29 81 I награда Милица Георгиева

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ I Марија Станчева 29 81 I награда Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ I Стефанија Јовческа 28 78 II награда Нена Милковски

Регион 1 - Источен регионСвети Николе СОУ „Кочо Рацин“ I Тијана Манасова 27 75 II награда Јасмина Јованчева

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУ „Таки Даскало“ I Дејан Богојовски 27 75 II награда Весна Христовска

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ I Ина Мишева 26 72 II награда Милица Георгиева

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ I Горазд Блажески 26 72 II награда Екатерина Бојческа

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Елена Муратовска 25 69 III награда Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Моника Урошовска 25 69 III награда Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Софија Симоска 25 69 III награда Мирјана Богданоска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ I Анастасија Атанасовска 24 67 III награда Славица Караникиќ

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ I Стефан Боцевски 23 64 III награда Нена Милковски

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ I Наталија Ефтимова 22 61 III награда Сузана Митковска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ I Тамара Алчева 22 61 III награда Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 2 - Североисточен регионКратово СОУ „Митко Пенџуклиски“ I Мери Стаменовска 21 58 Пофалница Македонка Цветкова

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ I Марија Деркоска 21 58 Пофалница Нена Милковски

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ I Теодора Иванова 21 58 Пофалница Елизабета Николовска

Регион 8 - Вардарски регионНеготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ I Јорданова Елена 21 58 Пофалница Зорица Стојановска

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ I Тамара Јовановска 21 58 Пофалница Елизабета Николовска

Регион 1 - Источен регионСвети Николе СОУ „Кочо Рацин“ I Димитрија Крстев 20 56 Пофалница Јасмина Јованчева

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Елена Бајлозова 20 56 Пофалница Виолета Јовевска

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ I Симона Ќурчиска 19 53 Пофалница Милица Георгиева

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ I Матеј Димиќ 19 53 Пофалница Весна Смиљковиќ

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ I Катерина Тошева 19 53 Пофалница Елена Кирова

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ I Андреј Бошевски 18 50 Пофалница Кирил Печалев

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Матеа Трајковска 18 50 Пофалница Мирјана Богданоска

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ I Христина Демерџиева 18 50 Пофалница Елизабета Николовска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Симона Костадинова 17 47 Пофалница Мирјана Богданоска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ I Ивана Илова 17 47 Пофалница Богде Коцева

КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ ОД 8.ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР ПО БИОЛОГИЈА ЗА ПРВА ГОДИНА



Регион 1 - Источен регионСвети Николе СОУ „Кочо Рацин“ I Маја Алексовска 16 44 Пофалница Јасмина Јованчева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Јана Бундалеска 16 44 Пофалница Мирјана Богданоска

Регион 1 - Источен регионШтип СОУ „Јане Сандански“ I Матеа Игнатова 15 42 Пофалница Влатко Двојаковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ I Меланија Симовска 15 42 Пофалница Виолета Јовевска

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ I Ениса Синани 12 33 Учество Нимет Азири Игдир

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ I Марија Кичукова 12 33 Учество Андигона Костадинова

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ I Николај Јошев 11 31 Учество Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ I Ермир Бектеши 10 28 Учество Шукран Теккојун

Регион 1 - Источен регионВиница СОУ „Ванчо Прке“ I Бојана Смиланска 9 25 Учество Елида Ангелова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ I Вања Стојменова 9 25 Учество Андигона Костадинова




